

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/524 Materská škola 1. máje 189, Vimperk

Objekt: 01 Opravy

Rozpočet: 101 Oprava terasy

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			74 549,77
PSV			139 107,43
MON			0,00
Vedlejší náklady			18 000,00
Ostatní náklady			3 000,00
Celkem			234 657,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		234 657,20 CZK
Základní DPH	21 %		49 278,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,20 CZK

Cena celkem s DPH

283 935,00 CZK

V

dne

11.1.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: 101 - Oprava terasy

1/ Výkaz výměr je setaven podle projektové dokumentace ze září 2018. Bude upřesněn podle podmínek a požadavků orgánu památkové péče.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 976,00	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			10 211,98	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			22 521,00	10
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 000,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 777,82	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			412,74	0
711	Izolace proti vodě	PSV			25 539,55	11
721	Vnitřní kanalizace	PSV			8 350,00	4
764	Konstrukce klempířské	PSV			15 500,00	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			48 250,00	21
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			32 050,75	14
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			2 860,00	1
783	Nátěry	PSV			5 897,13	3
784	Malby	PSV			660,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 650,23	5
VN	Vedlejší náklady	VN			18 000,00	8
ON	Ostatní náklady	ON			3 000,00	1
Cena celkem					234 657,20	100

Položkový rozpočet

S:	2018/524	Mateřská škola 1. máje 180, Vimperk
O:	01	Opravy
R:	101	Oprava terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						1 976,00
1	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. výměna dveří, vnější a vnitřní strana : 2*(1,0+2,1*2)	m	10,40000	190,00	1 976,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						10 211,98
2	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 oprava soklu terasy : 0,30*(6,32+0,20*2-0,8+3,46+6,26+3,48)	m2	5,73600	420,00	2 409,12
3	622471115R00	Úprava stěn štukem s přesahem na ponechanou omítku : oprava soklu terasy : 0,20*(6,32+0,20*2-0,8+3,46+6,26+3,48)	m2	3,82400	155,00	592,72
4	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikátová Keim poprsní zdívo : 0,91*3,48+(0,91+1,05)/2*(6,32+6,26)+1,05*3,46+0,72*2,2 1/2 vnější ostění měněných dveří : 0,30*(1,0+2,1*2)	m2	21,48380	238,00	5 048,69
5	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 oprava nátěru omítek poprsního zdívo : 0,91*3,48+(0,91+1,05)/2*(6,32+6,26)+1,05*3,46+0,72*2,2 1/2 ostění měněných dveří : 0,30*(1,0+2,1*2)	m2	21,48380	66,00	1 396,45
6	622904212R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2	m2	5,00000	153,00	765,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						22 521,00
7	632478123R00	Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 10 mm předpoklad 50% plochy terasy : 0,50*22,0	m2	11,00000	1 911,00	21 021,00
8	R6301001	Úprava podlahy pro osazení nových dveří	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						4 000,00
9	R9501001	Oprava spárování kamenných ozdobných prvků	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						24 777,82
10	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	22,00000	123,00	2 706,00
11	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	22,00000	672,00	14 784,00
12	965081813RT1	Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice teracové	m2	22,00000	184,00	4 048,00
13	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00000	55,00	55,00
14	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,8*2,0	m2	1,60000	650,00	1 040,00
15	970031160R00	Vrtání jádrové do zdíva cihelného do D 160 mm pro nový odtok : 0,5	m	0,50000	2 500,00	1 250,00
16	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % oprava soklu terasy : 0,30*(6,32+0,20*2-0,8+3,46+6,26+3,48)	m2	5,73600	158,00	894,82
Díl: 99 Stavební přesun hmot						412,74
17	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,49728	830,00	412,74
Díl: 711 Izolace proti vodě						25 539,55
18	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., Primer G (fa Mapei) teras s vytažením na stěny : 22,0+0,30*(6,32+0,20*2+3,46+6,26+3,48)	m2	27,97600	55,00	1 538,68

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
19	711212012RT3	Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou, Mapeelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	55,95200	334,00	18 687,97
2 vrstvy :						
Položka pořadí 18 : 27,97600*2				55,95200		
20	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	19,92000	175,00	3 486,00
6,32+0,20*2+3,46+6,26+3,48				19,92000		
21	711212602RT2	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, Mapeband - vnější, vnitřní roh	kus	8,00000	55,00	440,00
22	711212611RT2	Těsnicí pás do spoje stěna - stěna, Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	2,40000	175,00	420,00
0,30*8				2,40000		
23	711212621R00	Těsnění prostupů těsnicí manžetou kolem chříče : 1	kus	1,00000	710,00	710,00
kolem chříče : 1				1,00000		
24	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,21408	1 260,00	256,90
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						8 350,00
25	721210823R00	Demontáž střešní vpusti DN 125	kus	1,00000	550,00	550,00
26	R7211001	DOD+MT terasový chříč nerezový DN150 s utěsněním	kus	1,00000	7 800,00	7 800,00
položka obsahuje i náklady na začištění fasády kolem trubky						
Díl: 764 Konstrukce klempířské						15 500,00
27	R7641001	Oprava oplechování zdi	kpl	1,00000	15 500,00	15 500,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						48 250,00
28	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00000	250,00	250,00
29	R7661001	DOD+MT dveře vnější se zárubní dřevěné 1-kř. zateplené, kompletní, dle stávajících	kus	1,00000	48 000,00	48 000,00
položka obsahuje i prahovou protikorozní lištu						
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						32 050,75
30	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	22,00000	75,00	1 650,00
Položka pořadí 33 : 22,00000				22,00000		
31	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel	m	19,12000	200,00	3 824,00
dlaždice 20x20 cm : 6,32+0,20*2-0,8+3,46+6,26+3,48				19,12000		
32	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem, Mapesil AC (fa Mapei)	m	19,92000	40,00	796,80
6,32+0,20*2+3,46+6,26+3,48				19,92000		
33	771775107RT6	Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 20x20 cm, Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	22,00000	520,00	11 440,00
34	M7711001	Dlaždice keramická slinutá reliéfní 20x20 cm, matná, pro exteriér, světlá	m2	13,55760	500,00	6 778,80
0,50*(22,0+0,20*19,12)				12,91200		
ztratné : 0,05				0,64560		
35	M7711002	Dlaždice keramická slinutá reliéfní 20x20 cm, matná, pro exteriér, tmavá	m2	13,55760	500,00	6 778,80
0,50*(22,0+0,20*19,12)				12,91200		
ztratné : 0,05				0,64560		
36	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,64127	1 220,00	782,35
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						2 860,00
37	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	22,00000	25,00	550,00
38	777553020R00	Nátěr adhézní nesavého podkladu	m2	22,00000	105,00	2 310,00
Díl: 783 Nátěry						5 897,13
39	783426160R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm Z + 2x	m	0,50000	250,00	125,00
chříč : 0,5				0,50000		
40	783426760R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm základní	m	0,50000	250,00	125,00
chříč : 0,5				0,50000		
41	783522900R00	Udržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x	m2	10,26750	550,00	5 647,13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		oplechování hlavy poprsních zdí : 0,75*(3,46+2,08+1,32*2+2,03+3,48)		10,26750		
Díl: 784 Malby						660,00
42	784452911R00	Oprava,malba směsí tekut.2x,1bar+obrus míst. 3,8 m vnitřní malba kolem nových dveří : 3,0	m2	3,00000	220,00	660,00
						3,00000
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						10 650,23
43	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,87844	650,00	1 883,14
44	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	2,87844	300,00	863,53
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km dalších 9 km	t	25,90595	20,00	518,12
46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,87844	1 400,00	4 029,82
47	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	2,87844	620,00	1 796,79
48	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m dalších 50 m	t	14,39220	160,00	2 306,83
Díl: VN Vedlejší náklady						18 000,00
49	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
50	005122010R	Provoz objednatele Náklady na zřízené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
51	00523 R	Zkoušky a revize Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
Díl: ON Ostatní náklady						3 000,00
52	VRN901	Vzorkování materiálů a výrobků Náklady na provedení resp. předvedení vzorků materiálů a výrobků v rozsahu požadovaném objednatelem, např. povrchové úpravy.	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
53	VRN999	Jiné vedlejší a ostatní náklady	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Celkem						234 657,20